

Załącznik nr 4 - opis przedmiotu zamówienia dla części 2

Część	j.m	Nazwa	Opis - specyfikacja	ilość
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Klocki czarno-białe	<p>Klocki powinny być wykonane z drewna</p> <p>W zestawie powinno znajdować się co najmniej: worek – 60 sześciennych klocków o wym. 3 x 3 cm +/- 1cm, drewnianych w dwóch najbardziej kontrastowych kolorach: czarnym i białym, z nadrukowanymi prostymi wzorami geometrycznymi (koło, kwadrat, krzyżyk, ics).</p>	1
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Zestaw plansz do klocków czarno białych	<p>Zestaw powinien zawierać minimum 34 plansze o różnym stopniu trudności, dostosowane do klocków czarno-białych</p>	1
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Biedronka na śruby	<p>Biedronka składa się z co najmniej 6 miejsc na czarne śruby. Gwinty śrub powinny być identycznej wielkości. Podstawa na nóżkach powinna być drewniana</p> <p>W skład zestawu powinna wchodzić co najmniej: 1 podstawa i 6 śrub z lakierowanego drewna.</p>	1
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Puzzle logiczne- orientacja przestrzenna	<p>Drewniane puzzle edukacyjne powinny pomagać dzieciom w rozpoznawaniu określeń służących nazywaniu relacji między przedmiotami: obok, nad, pod itp. Gra polega na dopasowaniu odpowiedniego puzzla do zwierzątka i miejsca, w którym powinno się znaleźć. Powinny mieć szeroką ramę ułatwiającą układanie elementów. Składająca się z co najmniej 16 elementów do układania.</p>	1
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Puzzle logiczne - rozmiary	<p>Drewniane puzzle edukacyjne powinny pomagać dzieciom w rozpoznawaniu rozmiarów różnych obrazków na podstawie bajki „Złotowłosa i trzy niedźwiedzie”.</p> <p>Powinna być szeroka rama ułatwiająca układanie elementów.</p> <p>Lakierowane drewno. Co najmniej 16 elementów do układania.</p>	1

wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Zabawka do terapii ręki	Zabawka powinna składać się z np.: - rozciągliwych kosmitów - rozciągliwego asteroida -asteroid powinien mieć otwory do których dziecko wkład i wyciągać kosmitów.	2
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Magnetyczna układanka w książce- dom	Magnetyczna książka - Dom to zestaw zawierający minimum 57 elementów (magnesów) oraz minimum 3 różne magnetyczne plansze (tła). Wymiary: 26x19x4 cm +/- 2 cm	2
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Karty zadań	Karty powinny być dwustronne z grubego kartonu z wzorami o minimalnie dwóch stopniach trudności. • co najmniej 20 kart • format: A4.	2
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Gra pamięciowa - dobieranie par memo dotykowe	Gra powinna rozwijać u dziecka zmysł dotyku. Dziecko dotykając jednego z elementów powinno odnaleźć tę samą strukturę w otworze podstawy i dopasować je do siebie. Gra powinna być zapakowana w pudełko.	2
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	sztuka	Torebka do terapii ręki	Produkt powinien być przeznaczony do terapii ręki. Torebka powinna składać się z rozciągliwych, materiałowych kanalików przez które dziecko przeciąga kuleczki do przezroczystej części torebki. Ćwiczenia przy pomocy torebki powinny rozwijać planowanie-motoryczne oraz różnicowanie dotykowe.	2
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Klocki sensoryczne	Klocki powinny być przeznaczone do zajęć sensoryki i wielozmysłowości. Klocki dotykowe powinny być wykonane z różnych faktur/materiałów przyjaznych dziecku (takich jak co najmniej: guma, filc, drewno, materiały futrzane, sznurek, metal, pianka, gąbka). Klocki powinny być wykonane z drewna i oszlifowane.	1

wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	zestaw	Drzewo emocji z obrazkowymi listkami	Zestaw powinien zawierać co najmniej: 1. 2 drzewka - radosne i smutne o wymiarach ok: 120 x 75 x 1 cm, wykonane z drewna, lakierowane 2 stabilne, drewniane stojaki z antypoślizgową podkładką, lakierowane 36 drewnianych listków o wymiarach ok.10 x 15 cm w kolorze zielonym 34 drewniane kołeczki w kolorze zielonym lniany woreczek kostka do gry z ilustracjami emocji radości i smutku instrukcja w języku polskim z gotowymi konspektami prowadzenia zajęć 2. zestaw listków - 36 drewnianych listków z kolorowymi ilustracjami emocji (18 pozytywnych i 18 negatywnych) woreczek lniany	1
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	sztuka	Pileczka sensoryczna z kolcami	Pileczka powinna mieć wypustki, które pokrywają jej powierzchnię- typ język, o średnicy ok. 9 cm.	20
wyposażenie sal-sprawności logiczne i maunalne	sztuka	Jezyk sensoryczny- walek	Jezyki powinny służyć do ćwiczeń mięśni dłoni i przedramienia. Powierzchnia powinna być pokryta wypustkami sensorycznymi powodującymi efekt dodatkowej stymulacji stref reflektorycznych wypełnienie: powietrze	5